
UCHWAŁA NR III/11/24 
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXXI/499/24 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie 
udzielenia  pomocy finansowej Powiatowi Karkonoskiemu oraz przyjęcia do realizacji zadania pn.: „ 

Bezpieczny pieszy, bezpieczny rowerzysta w Gminie Miejskiej Kowary-budowa ciągu pieszo-jezdnego do 
Krzaczyny - dokumentacja techniczna” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1,2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LXXXI/499/24 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie udzielenia  
pomocy finansowej Powiatowi Karkonoskiemu oraz przyjęcia do realizacji zadania pn.: „ Bezpieczny pieszy, 
bezpieczny rowerzysta w Gminie Miejskiej Kowary-budowa ciągu pieszo-jezdnego do Krzaczyny - dokumentacja 
techniczna” wprowadza się następującą zmianę: tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie  udzielenia  
pomocy rzeczowej Powiatowi Karkonoskiemu oraz przyjęcia do realizacji zadania pn.: „ Bezpieczny pieszy, 
bezpieczny rowerzysta w Gminie Miejskiej Kowary-budowa ciągu pieszo-jezdnego do Krzaczyny - dokumentacja 
techniczna”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kowarach 

 
 

Tadeusz Cwynar 
 

Id: 06D4697D-B156-42AF-9B5E-F7CF23A9808A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany uchwały dokonuje się ze względu, iż Gmina Miejska Kowary nie udziela pomocy finansowej lecz 
pomoc rzeczową. Gmina Miejska Kowary sporządza wykonanie dokumentacji  projektowej ciągu pieszo-
rowerowego od ul. Dworcowej do Krzaczyny. 

Uchwałą nr LIII/1114/23 z dnia 20 kwietnia 2023 r. Sejmiku Województwa Dolnośląskiego w sprawie 
pozbawienia odcinków drogi wojewódzkiej nr 366 w granicach Powiatu Karkonoskiego i miasta Jeleniej Góry 
kategorii drogi wojewódzkiej, przedmiotowa droga z dniem 1 czerwca 2023 r. stała się własnością powiatu 
karkonoskiego. 

 W związku z powyższym powiat Karkonoski przejął do realizacji zadanie drogowe pn. „Bezpieczny 
pieszy, bezpieczny rowerzysta w Gminie Miejskiej Kowary – budowa ciągu pieszo jezdnego do Krzaczyny – 
dokumentacja techniczna”. Następnie Rada Powiatu Karkonoskiego podjęła uchwały LXIV/445/2023 z dnia 
29 listopada 2023 r. i LXVI/457/2024 z dnia 30 stycznia 2024 w sprawie powierzenia jednostkom samorządu 
terytorialnego realizację zadań drogowych. Inwestycja będzie realizowana w latach 2024-2025. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

Id: 06D4697D-B156-42AF-9B5E-F7CF23A9808A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/11/24 RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-28T07:04:43+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




